
Prodej, pozemek pro výstavbu rodinného domu, Teplice, ul. V lipách, 1154 m2 ,
č.2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Teplice

2.988.860 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Teplice
Typ: prodej Ulice: V lipách

Popis nemovitosti:
Prodej atraktivních pozemků, které se nachází přímo v Teplicích, jen 500m od Zámecké zahrady. Na výběr máte z posledních
tří volných pozemků v ulici V lipách, která navazuje na ty nejhezčí místa centra Teplic. Na Valech, Prosetický svah, Zámecký
park a lázeňské centrum, které jsou jen pár minut chůze od Vašeho nového domova. V projektu je kompletně dokončená
komunikace a inženýrské sítě, takže vás s výstavbou nebude nic brzdit. Právě probíhá výstavba třetího domu. Kousek od
lokality je pohodlný nájezd na rychlostní silnici s napojením na Ústí nad Labem a Prahu. V blízkém budoucnu bude
vybudována tzv. Kladrubská spojka, díky které bude z této komunikace odkloněna hlavní tranzitní doprava, což této
komunikaci výrazně uleví. Bližší informace Vám rádi poskytneme na osobní prohlídce.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1154
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Pokoš Karel
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 217049

strana 1


